Obs.: 1)O presente extrato encontra-se publicado na íntegra no site www.taquari.rs.gov.br e no mural da entidade, conforme Lei Municipal n° 3.420/2012.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

EXTRATO DE CONTRATOS – COMPLEMENTAR A MARÇO/2023

(Lei Federal n° 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

ESCLARECIMENTO: Ao verificar no sistema LICITACON, foi constatado que na Súmula dos

Contratos do Mês de Março/2023, cuja publicação se deu em 05/04/2023, não constaram os termos

de credenciamento firmados no período, o que vai retificado pelo presente.

TERMO CREDENCIAMENTO 001/2023

CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: ADRIANA ARNT BRITO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 06.128.651/0001-48. OBJETO: Credenciamento de pessoas

jurídicas (empresas, microempresas e firmas individuais) da área de Fisioterapia, para realização de atendimentos referentes à especialidade, para a Secretaria da Saúde e Meio Ambiente da Prefeitura

Municipal de Taquari/RS. PROC. ORIGEM: Chamamento Público/Credenciamento nº 001/2023. VALOR: R$ 18,00 p/sessão. ASSINATURA: 21/03/2023 PRAZO: 12 (doze) meses.

TERMO CREDENCIAMENTO 002/2023

CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: ELEVIL ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 39.673.436/0001-87. OBJETO: prestação de serviço técnico e operacional,

com a finalidade de prestação de serviços de engenheiro, na área de engenharia civil. PROC. ORIGEM: vinculado ao Termo de Credenciamento nº 151/2023, firmado pela ora Credenciada e o

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Caí (CISCAÍ), e ao seu processo de origem, Chamamento Público nº 001/2022, ao qual o Município aderiu por meio do  RPO nº 004/2023. VALOR: R$

90,00 p/hora. ASSINATURA: 22/03/2023 PRAZO: 12 (doze) meses.

TERMO CREDENCIAMENTO 003/2023

CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: RTR CLÍNICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 32.416.476/0001-02. OBJETO:

Credenciamento de pessoas jurídicas (empresas, microempresas e firmas individuais) da área de Fisioterapia, para realização de atendimentos referentes à especialidade, para a Secretaria da Saúde e

Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Taquari/RS. PROC. ORIGEM: Chamamento Público/Credenciamento nº 001/2023. VALOR: R$ 18,00 p/sessão. ASSINATURA: 27/03/2023 PRAZO:

12 (doze) meses.

http://www.taquari.rs.gov.br/